



916686990



shosan917@gmail.com
jhojaner.22@gmail.com



Jr. Huancavelica MZ CI lote 02 Sangani Perene
Chanchamayo, Junín.

A continuación presentamos nuestra oferta que esperamos sea de su conformidad

| Descripción | Unid. | Cantidad | Costo | Total |
|---|-------|--------------|------------|--------------|
| ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 | kg | 37,728.3762 | 4.55 | 171,664.11 |
| ACERO DE CONSTRUCCION LISO | kg | 625.7772 | 4.13 | 2,584.46 |
| ACERO ESTRUCTURAL A-709 GRADO 60 | ton | 0.5720 | 4790.00 | 2,739.88 |
| ACERO ESTRUCTURAL GRADO 36 | kg | 0.5630 | 4.92 | 2.77 |
| ADITIVO CURADOR | gln | 510.8624 | 30.95 | 15,811.19 |
| ALAMBRE NEGRO # 16 | kg | 2,070.1832 | 4.39 | 9,088.10 |
| ALAMBRE NEGRO # 8 | kg | 270.9553 | 4.39 | 1,189.49 |
| ALCANTARILLA TMC D=48" e=2.50 mm | m | 75.4000 | 796.10 | 80,025.94 |
| ALQUILER DE EQUIPO DE TRANSPARENCIA | und | 3.0000 | 150.00 | 450.00 |
| ASFALTO LIQUIDO MC-30 | gal | 22,097.3317 | 15.20 | 335,879.44 |
| BARRENO 5" X 39 mm | und | 1,235.3337 | 324.00 | 400,248.12 |
| BARRERA DE SEGURIDAD LATERAL NIVEL DE CONTENCIÓN P2 | m | 336.0000 | 96.75 | 32,508.00 |
| BOTIQUIN EQUIPADO | und | 4.0000 | 439.20 | 1,756.80 |
| CAMILLA | und | 4.0000 | 250.00 | 1,000.00 |
| CAMPAMENTO PROVISIONAL DE LA OBRA | und | 1.0000 | 170160.00 | 170,160.00 |
| CEMENTO ASFALTICO PEN 60/70 | gal | 100,845.3133 | 13.56 | 1,367,462.45 |
| CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg) | bls | 23,286.4592 | 31.57 | 735,153.52 |
| CLAVOS DIFERENTES MEDIDAS | kg | 629.9622 | 4.39 | 2,765.53 |
| DESMOLDANTE PARA MADERA | gln | 162.2795 | 106.95 | 17,355.79 |
| DINAMITA AL 65% | kg | 31,261.0783 | 30.10 | 940,958.46 |
| DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 20" | und | 0.3701 | 911.79 | 337.48 |
| ELABORACION DE TRIPTICOS | und | 8.0000 | 100.00 | 800.00 |
| FIBRA DE VIDRIO DE 4 mm ACABADO | m² | 147.7271 | 144.82 | 21,393.85 |
| FULMINANTE # 8 | pza | 74,419.3650 | 1.76 | 130,978.08 |
| GASOLINA | gln | 2,315.1542 | 15.25 | 35,306.10 |
| GEOTEXTIL NO TEJIDO CLASE 2 | m² | 9.2087 | 2.78 | 25.60 |
| GIGANTOGRAFIA | m² | 18.0000 | 21.19 | 381.42 |
| GRASA | % | 1.7024 | 9576562.52 | 163,032.46 |
| IMPRIMANTE ASFALTICO MODIFICADO | kg | 0.6002 | 59.98 | 36.00 |
| KIT DE EMERGENCIA MOCHILA | und | 4.0000 | 334.00 | 1,336.00 |
| LAMINA REFLECTIVA PRISMATICO ALTA INTENSIDAD | p² | 1,589.3726 | 11.81 | 18,770.49 |
| LIJA PARA CONCRETO | hja | 480.0000 | 1.52 | 729.60 |
| MADERA TORNILLO | p² | 4,875.2727 | 5.21 | 25,400.17 |
| MASILLA PLASTICA BITUMINOSA IGAS NEGRO | kg | 22.8034 | 17.85 | 407.04 |
| MATERIAL DE RESPALDO 1 1/4" PARA JUNTA 1" | m | 12.5969 | 7.64 | 96.24 |
| MATERIAL DE RESPALDO 1 1/8" PARA JUNTA 1" | m | 83.4135 | 3.43 | 286.11 |
| MATERIAL DE RESPALDO 1/2" PARA JUNTA 3/8" | m | 297.9872 | 0.38 | 113.24 |
| MATERIAL DE RESPALDO 3/8" PARA JUNTA 6 mm | m | 2,331.2705 | 0.48 | 1,119.01 |
| MATERIALES PARA SEÑALIZACIÓN Y SEGURIDAD VIAL | est | 6.0000 | 6339.72 | 38,038.32 |
| MECHA O GUIA BLANCA | m | 74,775.4385 | 2.09 | 156,280.67 |
| MEGAFONO | und | 2.0000 | 450.00 | 900.00 |
| MICROESFERAS DE VIDRIO | kg | 1,663.7978 | 3.81 | 7,101.07 |
| MONITOREO DE AGUA | pto | 30.0000 | 876.50 | 26,295.00 |
| MONITOREO DE AIRE | pto | 35.0000 | 2080.00 | 72,800.00 |
| MONITOREO DE RUIDOS | pto | 120.0000 | 150.00 | 18,000.00 |
| MONITOREO DE SUELO | pto | 15.0000 | 854.00 | 12,810.00 |
| MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPO | est | 1.0000 | 582273.26 | 582,273.26 |
| NEOPRENO 50 X 350 X 400 MM | und | 360.0000 | 72.55 | 26,118.00 |
| PEGAMENTO EPOXICO | kg | 20.6603 | 32.68 | 675.18 |
| PERNOS 3/8" X 8" + T + A | pza | 1,120.3216 | 1.08 | 1,209.95 |

ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES
CASA VERDE S.A.C.
RUC N° 20609710528

Jhoana Sordana Ramirez
DNI N° 47082705
GERENTE

| | | | | |
|---|-----|--------------|----------|--------------|
| PERNOS 5/8" X 14" + T + A | und | 812.0000 | 3.40 | 2,760.80 |
| PERNOS 5/8" X 8" | und | 41.0849 | 12.89 | 529.58 |
| PETROLEO DIESEL # 2 | gln | 272,225.2367 | 14.47 | 3,939,099.18 |
| PINTURA ANTICORROSIVA | gln | 21.8424 | 36.10 | 788.51 |
| PINTURA ESMALTE | gln | 70.8298 | 33.51 | 2,373.51 |
| PINTURA IMPRIMANTE | gln | 32.3588 | 23.10 | 747.49 |
| PINTURA IMPRIMANTE A BASE DE ZINC INORGANICO | gln | 18.1771 | 206.51 | 3,753.75 |
| PINTURA PARA TRAFICO | gln | 641.5613 | 87.10 | 55,879.99 |
| PLACAS DE BROCE | und | 4.6287 | 56.90 | 263.37 |
| PLANCHA ACERO 16.0mm X 1.22m X 2.40m | pza | 1.4392 | 749.30 | 1,078.42 |
| PLANCHA ACERO 9.5 mm X 1.22m X 2.40m | pza | 1.5636 | 392.09 | 613.06 |
| PLATINA DE ACERO 2" X 1/8" | m | 754.6677 | 3.22 | 2,430.03 |
| PLATINA DE ACERO 2" X 3/16" | m | 20.3442 | 4.59 | 93.38 |
| PLATINA DE ACERO 3/16" X 3 1/2" | m | 76.7213 | 6.96 | 533.98 |
| POLIESTIRENO EXPANDIDO (TECNOPOR) 1" 2.40 x 1.20 M | pln | 35.8786 | 17.79 | 638.28 |
| POLIESTIRENO EXPANDIDO DE 1" | m² | 78.8952 | 3.47 | 273.77 |
| POLIESTIRENO EXPANDIDO DE 3/8" | m² | 67.3727 | 1.90 | 128.01 |
| PRIMER PARA SELLANTE | gln | 6.1762 | 114.96 | 710.01 |
| SELLANTE ELASTICO DE POLIURETANO | gln | 27.3391 | 193.88 | 5,300.51 |
| SEMILLAS | kg | 178.6142 | 44.22 | 7,898.32 |
| SEÑALIZACION TEMPORAL DE SEGURIDAD | und | 1.0000 | 10000.00 | 10,000.00 |
| SOLDADURA (AWS E6011) | kg | 105.9825 | 10.21 | 1,082.08 |
| SOLVENTE XIOL | gln | 72.3303 | 33.35 | 2,412.22 |
| TACHAS DELINEADORAS BIDIRECCIONALES | und | 2,046.0000 | 4.66 | 9,534.36 |
| TEE DE ACERO LIVIANO DE 1 1/2" X 1 1/2" X 3/16" X 6 m | pza | 21.2901 | 35.20 | 749.41 |
| TINTA XEROGRAFICA NEGRA | gln | 7.6927 | 1025.78 | 7,891.05 |
| TINTA XEROGRAFICA ROJA | gln | 0.2191 | 1025.78 | 224.70 |
| TRIPLAY DE 18 mm PARA ENCOFRADO | pln | 168.7581 | 130.96 | 22,100.56 |
| TUBERIA PVC S P C-10 D= 2" | und | 9.9096 | 76.59 | 758.98 |
| TUBERIA PVC S P C-10 D= 3" | und | 90.1802 | 96.32 | 8,686.16 |
| TUBO DE FIERRO NEGRO STD Ø2" | m | 534.2342 | 18.58 | 9,926.07 |
| TUBO DE FIERRO NEGRO STD Ø3" | m | 1,053.4060 | 26.63 | 28,052.20 |
| TUBO PVC Ø1" | m | 55.4275 | 6.16 | 341.43 |
| TUBO PVC SAP Ø3/8" | m | 48.0495 | 1.82 | 87.45 |

| | | | | |
|------------------|-------------------------|--|--|--|
| SUB TOTAL | | | | |
| IGV % | Precios sin incluir IGV | | | |
| TOTAL | | | | |

